

A családbarát üzletlánc

PERFEX toalettpapír
8+2tek. 3rtg
75Ft/tek.

750 Ft/cs

PERFEX kéztörölő
1 tekerceses PUR
490Ft/tek.

490 Ft/cs

Perfex Jumbo
KITCHEN TOWEL
8 Standard Roll = 1 JUMBO

CHEMOTOX légy- és szúnyogirtó
300ml
2633,33Ft/l

790 Ft/db

BROS szúnyogirtó spirál
10 db-os
52Ft/db

790 Ft/db

BROS szúnyog- és kullancsriasztó aeroszol
90ml
9888,88Ft/l

890 Ft/db

BROS darázs- és lódarázsirtó
600ml
4150Ft/l

2490 Ft/db

MADLENE deo
75ml
6533,33Ft/l
többféle

490 Ft/db

LUCIEN LEBRON deo
75ml
5200Ft/l
többféle

390 Ft/db

REXONA deo
150ml
5466,66Ft/l
női férfi

820 Ft/db

DOVE deo
150ml
5933,33Ft/l
férfi

890 Ft/db

JOANNA naturia hajfesték
többféle

690 Ft/cs

LISTERINE szájvíz
500ml
2780Ft/l
többféle

1390 Ft/db

COLGATE SKY fogkrém
100ml
5900Ft/l
többféle

590 Ft/db

190 Ft/db -tól

X-EPIL gyantaszett
100ml
+5 lehúzó csík
7500Ft/l

750 Ft/cs

X-EPIL szörtelenítő krém
75ml
10533,33Ft/l

790 Ft/db

VEET hideggyanta szalag
12db
90,83Ft/db
többféle

1090 Ft/cs

NATURELLA ULTRA SILKY eü. betét
7-8-9-10db
98,57; 86,25Ft/db
76,66; 69Ft/db
többféle

690 Ft/db

SILKY folyékony szappan
1l
560Ft/l
többféle

560 Ft/db

PALMOLIVE pipereszappan
90g
3555,55Ft/kg
többféle

320 Ft/db

X-EPIL intim mosakodó
250ml
3000Ft/l

750 Ft/db

1090 Ft/cs

A családbarát üzletlánc

GUMI-GYÜRÜ 10g Hewa 0g zsír, 0g szénhidrát, 5,24g cukor 70 Ft/cs	BEFŐZÉSI CELOFÁN mazzini 4ív/cs 37,5Ft/ív 150 Ft/cs	PARADICSOMOS ÜVEG+TETŐ 720ml BEFÖTTES ÜVEG 720ml 270Ft/db 370ml 190Ft/db 190 Ft/db-tól	ÉTELHORDÓ 2+1 részes 1590 Ft/db	KÖRÖMKEFE „ÓVÁR” 290 Ft/db
BEFÖTTES ÜVEG-TETŐ 82mm 70Ft/db 63mm 60Ft/db fém 60 Ft/db-tól	POHÁR „közepes” 3dl-es többféle 230 Ft/db	BELLA tároló doboz műanyag 320 Ft/db-tól		

NEBULO filctoll kétvégű 12db 99,16Ft/db 1190 Ft/cs	SAKOTA vízfesték 12 színű 650 Ft/cs	SKY ecset szett 5db 90Ft/db 450 Ft/cs	HERLITZ ceruza B, 2B, HB radírvégű 70 Ft/db	HERLITZ színes ceruza 12db 74,16Ft/db natúr háromszög 890 Ft/cs
--	--	---	---	--

SAKOTA zsírkréta 12db 21,66Ft/db 260 Ft/cs	SAKOTA gyurma 200g 2950Ft/kg natúr, színes 590 Ft/cs	PELIKAN stick golyóstoll többféle 70 Ft/db	TANKÖNYV-BORÍTÓ öntapadós A/4 10PP 59Ft/db 590 Ft/cs	NEBULO papírragasztó stift 8g 220Ft/db 15g 250Ft/db 220 Ft/db-tól
--	---	---	--	---

HERLITZ etikett címke 9db 43,33Ft/db 390 Ft/cs	PELIKAN GRIFFIX ergonomikus körző Schulzirkel 1090 Ft/db	PELIKAN radír AS 40 60 Ft/db	HERLITZ rajzlap műszaki A/4 10db 29Ft/db 290 Ft/cs	PELIKAN hegyező tartályos egylyukú több színben 290 Ft/db
--	--	---	--	---

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az alát tartalmazzak. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelőseget nem vállalunk!

Kövesse akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

BACKMIT diótöltelék

250g
2360Ft/kg
darált mák
200g
2950Ft/kg



590 Ft/cs

GOLDPACK sütőkeverék

100g
2500Ft/kg



250 Ft/cs

VÁRDA ételecet

1l 10%
390Ft/l
1l 20%
590Ft/l



390 Ft/db

NISSIN SOBA instant tészta

109-111g
4128,44-4054,55Ft/kg
többféle



450 Ft/cs

KATA 8 tojasos tészta

200g
3450Ft/kg 690Ft/cs
házi, sodort csiga
250g
1680Ft/kg, 420Ft/cs
többféle
500g
1580Ft/kg 790Ft/cs
többféle



420 Ft/db-tól

KNUSPERLAND levesgyöngy

200g
2150Ft/kg



430 Ft/cs

KOTÁNYI fűszerpaprika

80g
9875Ft/kg



790 Ft/cs

KNORR leves

58g
7931,03Ft/kg
márgombóc



460 Ft/cs

MAESTRO csemegeuborka

3-6cm
6-9cm
680g/350g
1685,71Ft/kg



590 Ft/db

BALATON szelet

30g
tej, ét



140 Ft/db

KAZY sajtos, vegyes-sós teasütemény

190-200g
4473,68Ft/kg
4250Ft/kg



850 Ft/cs

SAGA gyümölcs tea

34g (20x1,7g)
10294,11Ft/kg
narancs
vörösáfonya



350 Ft/cs

COFFEETA kávéfehérítő

200g
2100Ft/kg



420 Ft/cs

HAAS citromsav

15g
80g
550Ft/cs
6875Ft/kg
250g
790Ft/cs
3160Ft/kg



160 Ft/cs-tól

HAAS Na-benzoát

15g



150 Ft/cs

HAAS csalamádé tartósító

20g



190 Ft/cs

HAAS uborka tartósító

20g



190 Ft/cs

HAAS zselésítőszer

4:1 21,5g
310Ft/cs
3:1 25g
250Ft/cs
cukor stop 25g
290Ft/cs



250 Ft/cs-tól

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.
BEKÉSSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.
CSEMO, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)
CSERKESZŐLŐ, Petőfi s. u. 4.
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)
DÉVAVÁNYA, Árpád u. 18. (A volt gyógyszerút)
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.
FEGYVERNEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Szűz)
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugos sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)
KETPE, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)
KISKUNMAJSA, Szent László u. 2. SZÁZ-HÁZ üzlet (Plébániával szemben)

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)
KUNSZENTMÁRTON, Kölcsey út 4-6. (Postával szemben)
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a települési üzlet helyén)
LADANYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Kiszert)
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)
LAKITELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)
MAKO, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)
ÓCSOD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)
RAKOCZIJÁRÁNY, Tancsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u. 36. (Gazdabolt)
SUKÓD, Hősök u. 1. (a volt szűz helyén)
SZABADSZALLÁS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!

SZALKSZENTMÁRTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)
SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)
SZARVAS, Béke u. 5. (Lámpaház helyén)
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)
SZENTES, Körtársaság u. 16/A
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemege)
TASS, Dumai u. 4. (Lattózóban) AKCIO SZOMBATTÓL!
TATAKESZTŐVÖRDY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lattózó)
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)
TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)
TOTKOMLOS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az ÁHAT tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomtatási hibáért felelősséget nem vállalunk!